
llililillltilltiltilillilillilililltillillililililltililltillililil

TSKRPAOEJLAH

DODATEK č.1
k dílčísmlouvě o dílo

Rekonstrukce SSZ, etapa Michelská - Budějovická, č.akce: 1000096/3, Praha 4

číslosmlouvy objedna te|e: 3l21l6000/0n |/
číslosmlouvy zhotovitele: 151l'.1041200MVo

I.
Smluvní strany

1. objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1- Staré Město
tČo:oz++lzse
DIČ:CZO3447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B
200s9
Bankovní spojení: PPF banka a's.

Při podpisu tohoto dodatku k dílčísmlouvě je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí
odpovědnosti na záklaďě zmocnění uděleného představenstvem' Ing. Josef Richtr, místopředseda
představenstva.

(,,dále také jako objednatel")

2. Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa l58l12, Michle, 140 00 Praha 4

Kontaktní a doručovacíadresa:

odštěpný závod oblast Čechystřed - závodPraha západ
K Hájům 946110,155 00 Praha 5 - Stodůlky
7,?psaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. Zn. B 1561
ICO:45274924
DIČ45274924
Bankovní spojení: Komerčníbanka, a.s'

zastoupena: Ing. Petrem Tesařem, ředitelem závodu Praha západ
(na základě plnémoci)

o:
"
o'":Tff;;f

ÍJffiŤJř;:h : I n g. Z deněkD o he 1 ský' provo zně - o b cho dní nám ě stek
hlavní stavbyvedoucí: Ing. vtichal Vojtíšek,hlavní stavbyvedoucí

(,,dále také jako Zhotovitel")

il.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešníhoďne uzavírajítento dodatek č.1 (dále jen ,'Dodatek") ke Smlouvě o dílo
Rekonstrukce SSZ, etapa Michelská _ Budějovická, č.akce: 1000096/3, Praha 4 ze dne
01.06'202I (dále j en,,Smlouva").

rt3



Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zákona
č ' 134/2016 Sb.' o zadávání  veřejných zakázek - dodateč né  stavební  ptáce, které  nebyly zahrnuty
v pů vodní m závazku ze Smlouvy, nebyly objednateli před uzavŤenim Smlouvy známy a zároveřt
nejsou závislé  na vů li Zhotovitele.

Jedná se o následují cí  změny:

i ' Š tětovnice (5.7 .2O2I)
Při provádění  bourací ch a zemní ch prací  v prostoru rozš í ření  vozovky křiŽovatkové ho ramene z ul.
Ví deňskáve směru do ul. Michelskábylo odhaleno pů vodní  zajiš tění  založ eni mostu JiŽní  spojky
přes ul' Ví deňská š tětovnicovou stěnou.
Prů běh té to stěny byl geodeticky zaměřen a bylo zjiš těno, ž e směrově a výš kově koliduje s
projektovanou polohou silnič ní ho ž ulové ho obrubní ku oP3 předmětné ho rozš í ření  komunikace.
S ohledem na výš e uvedené  skuteč nosti bylo na základě dohody objednatele, TDS, autorské ho
dozoru a zhotovitele rozhodnuto, Že stávají cí  š tětovnicová stěna bude do hl. 1 m v celé  dé lce
oboustranně odbourána a oč iš těna a následně odří znuta. Po odstranění  stěny bude provedeno
nezbyné  doplnění  vhodné ho materiálu zemní ho tělesa a ú prava zemní  pláně a následně bude
realizována konstrukce vozovky v souladu se schválenou projektovou dokumentací .

2. Vodorovné  dopravní  znač ení  (19.7 '202I)
Na základě pož adavku pří sluš né ho dotč ené ho orgánu (oddělení  rozvoje dopravy MHMP) bylo
nutno v souladu s TP l79 ,'Navrhování  komunikací  pro cyklisty" provedeno rozš í ření  ú prav
dopravní ho znaěeni, spoč í vají cí ch v doplnění  jí zdní ho pruhu pro cyklisty, změně Ťazeni předmětné
křiŽovatky a nezbytné ho brouš ení  a pŤeznač ení  stávají cí ho yDZ V navazujicich ú secí ch
komunikací .

3. Svislé  dopravní  znač ení  - VLKP (21.7.2021)
Na základě Stanovení  přechodné  ú pravy pÍ ovozu na pozemní ch komunikací  vydané ho odborem
pozemní ch komunikací  a drah MHMP byl upraven rozsah výměny velkoploš né ho dopravní ho
znač eni na stávají cí m por1álu před křiž ovatkou v ul. Ví deňská ve směru do centra. S ohledem na
výš e uvedené  bude v tomto mí stě provedena kompletní  demontáŽ stávají cí ho velkoploš né ho
dopravní ho znač ení  a následná montáž  nové ho dle pří lohy předmětné ho Stanovení .

4. Geomří Že (2.8.202I)
Po odfré zování  projektem předepsané  tlouš ť ky asfaltové ho souvrství  (obrusná a|ož ní  vrstva) byla
za ú č asti TDS a zhotovitele provedena kontrola stavu odfré zované ho povrchu. Na záklaďě
zjiš těné ho stavu byl dle TP l15,'opravy trhlin na vozovkách sasfaltovým krytem" urč en způ sob
opravyjednotlivých poruch v závislosti na rozsahu poruš ení .
Vzhledem k tomu, ž e byla zjiš těna větš í  č etnost š irokých reflexní ch a ú navových trhlin, bylo po
dohodě se zástupcem objednatele, TDS a autorské ho dozoru a zhotovitele dohodnuto, ž e tyto trhliny
budou vpodkladech opraveny způ sobem velkoploš ných oprav s následným překry-tí m výztuž ným
geokompozitem tak, jak je předepsáno v TP 115. Na takto oš etřený podklad budou dále provedeny
dalš í  asfaltové  konstrukč ní  vrstvy dle schválené  projektové  dokumentace.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran.

o ví cepráce zté to změny plynoucí  je upravena cena dí la.

213



III.
Zmé na č l. 11. Smlouvy (Cena a platební  podmí nky)

1. Č t. tt. odst. 1 Smlouvy se v č ásti urč ení  ceny mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:

Cena ví ceprací  dle dodatku č . I bez DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH:

22 080 90l,45 Kč

832 865'60 Kč

22 9l3 767'05 Kč

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy dle Dodatku č . 1 dle $ 222 odst. 4 zákona
č .13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek,je niž š í  než  I5Yo pů vodní  hodnoty závazku ze
smlouvy.

3. ostatní  ustanovení  č 1. 1l. odst. 1 Smlouvy zttstávajibeze změny.

IV.
Závé reč ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena, zttstávají beze zmé ny v platnosti a ú č innosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteěnosti uvedené  v Dodatku nepovaŽují  za obchodní  tajemství  ve
smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
j akýchkoli dalš í ch podmí nek.

3. Smluvní  strany výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv d|e zákona
č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňovrí ní  těchto
smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), zajistí  objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsrán ve 4 vyhotovení ch s platností  originálu, přič emž  objednatel i
Zhotovitel obdrž í  po 2 vyhotovení ch. V pří padě, ž e je Dodatekuzaví ránelektronicky zavyuž ití
uznávartých elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Dodatku, na které m jsou
zaznartenány uznáv ané  e lektroni cké  p o dp i sy zástupců  S mluvní ch stran.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední  ze smluvní ch stran a ú č innosti
uveřejnění m v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Souč ástí  tohoto Dodatku je pří loha:
a) Pří loha č . 1 - Soupis ví ceprací
b) Pří loha č :.2 -Plnámoc - Ing. Tesď

7. Smluvní  strany prohlaš ují , Že je jim zné rn obsah tohoto Dodatku vč etně jeho pří lohy, ž e s jeho
obsahem souhlasí , ž epovaž ují  obsah tohoto Dodatku zaurč itý a srozumitelný a ž e jsou jim

3t3



známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz
připojují svépodpisy.

v Praze dne 25 \a 4 lL1 Y Praze dne 16.11.2021

ZaTechnická správa komunikací hl. m. Praha, a.s. Za EUROVI

Ing. J Ing. Petr Tesař
Ředitel závodu Prahazápředstavenstva

'['E*ll, l; :, .:' ;l;;r.f;1

- il[r r],r..;.,. ..,
Ílá:nor',ki'' ;',,'' ;,,',, r'ri] i]'t-i,tii lA'l

(nazák|adě plnémoci)

9 euFlovla.:
.rr,.rer fr

EURoVIA CS, a.s. E

odštčpný závod oblast čechy strH
t{ved lralra rápad' K Hájúm 946

ut 00 pnhr 5'sbdrlw

413









ll



Rekonstrukce ssz Michelská x Budějovická _ VLKP

145 324,80

149 932.80rí !p.Ňrrllll

145 324,80

4 608.00

4 608,00

ricEElllllt

288,00

8.00

Ee[Ellí sl.l

504,600

576,00

r$!!

hod

E
hod

Dí lěí  souč et
Hodinová sazba
Hodinová sazba (pro práce nespecifikované  v cení kor4ich poloŽkách) - velkoformátové  dopravní
znač ení

Dí lč í  souč et
ostatní  práce v rámci opnrv DBZ vč etně dopraw
Doprava a práce ploŠ iny

IiEIEEJE

991

2184

9'P idruŽené



I



EUFl(fVIA
\/INEI +

PLNÁ Moc

EuRovlA cs' a. s.' U Michelského lesa 158L12, Praha 4, 140 00

T / +42A 224 951 111, 224 952 222 - www.eurovia.cz
lČ:4527 4924, DlČ: cz43'27 4924, MěstsLi soud V PrJze oddíl B, v|ožka 1561


